
www.czso.cz 

 
      Na padesátém 81 

      100 82 Praha 10 
     

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 5 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM „OBNOVA SÍŤOVÝCH PRVKŮ“ 
 
ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad  
Sídlem:   Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 
IČO:    000 25 593 
 
Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace č. 5 k zadávací dokumentaci pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „Obnova síťových 
prvků“ zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti uchazeče, která byla 
doručena prostřednictvím elektronické pošty dne 6. října 2014 ve 23:22 h. 
 

Dotazy k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele:
 

Dotaz č. 1 
 
V dokumentu „Příloha č. 1 ZD - Technický popis předmětu plnění“ je v 
technických specifikacích uveden požadavek „Dodávka SFP+ modul 
xxx ks  SM-MM (originál od výrobce dodávaného zařízení)“. Tento 
požadavek je uveden u všech zařízení. 
 
Prosíme o následující upřesnění: 
 
Jedná se tedy SM nebo MM moduly? Každý typ používá jinou 
technologii propojovacích kabelů a umožňuje jinou maximální 
vzdálenost. Pokud se jedná pouze o propojení v rámci místnosti 
datového centra, mělo by stačit provedení MM (maximální vzdálenost 
82 metrů). 
  
 
 

 
Odpověď na Dotaz č. 1 
 
Ano, provedení MM je dostačující 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



www.czso.cz 

 
  
Dotaz č. 2 
 
 
Jsou tyto moduly určeny pro propojování dodaných zařízení mezi 
sebou nebo jsou určeny pro připojení jiných zařízení v majetku 
zadavatele (předpokládáme, že jsou spíše určena pro propojení 
dodávaných zařízení mezi sebou) ? V případě, že se jedná o jiná 
zařízení zadavatele, pak musí být přesně specifikováno jaká rozhraní 
tyto zařízení nyní používají a jaká je vzdálenost k těmto zařízením 
(případně jaké jsou nyní použity propojovací kabely). Pokud se jedná 
o použití pro oba účely, prosíme zadavatele o určení, kolik modulů 
požaduje pro svá zařízení a kolik jich předpokládá pro účely 
propojení. 
  
Dotaz č. 3 
 
Pokud se jedná o komunikaci mezi dodávanými zařízeními, je možné 
nahradit tyto moduly Direct Attach kabely SFP+ to SFP+ (výrazne 
levnější řešení, které podstatně sníží náklady zadavatele a nesníží 
výkon ani spolehlivost řešení) ? 
 
Stejný dotaz se týká i položky „Dodávka SFP   modul 4ks SM-MM  
(originál od výrobce dodávaného zařízení)“ u Load Ballanceru, kde 
použítí SM propojení vůbec není pravděpodobné. 
 

 
 
Odpověď na Dotaz č. 2 
 
 
Požadované moduly u všech položek jsou určeny pro propojení do 
ostatních částí sítě zadavatele.  V místě předpokládané instalace má 
zadavatel k disposici Multimode kabely OM2 do ostatních částí sítě s 
konektory SC. Vzdálenost do ostatních částí sítě je menší než 40 
metrů. 
 
 
 
 
 
 
Odpověď na Dotaz č. 3 
 
Přímý kabel se nepřipouští 
 
 
 
Položka „Dodávka SFP modul 4ks SM-MM (originál od výrobce 
dodávaného zařízení)“ u Load-ballanceru má být v provedení SFP 
Multimode (1000BASE-SX). 
 

 
V Praze dne 9. 10. 2014 


		2014-10-09T14:40:39+0200
	Mgr. Kamil Vařeka




